Abtonfarben, SUPER NOVA

N/OIVA
Vollton- und Abtdnfarbe
e hochwertige, lichtechte Dispersionsfarbe
e hochdeckend
e scheuerbestandig
e Kontrastverhdltnis: Deckvermdgen Klasse 2
e Nassabrieb: Klase 2
e Glanzgrad: matt
e max. KérngroBe: fein
e Ergiebigkeit: ca. 6 gm / Liter
e weitere Farbtone auf Anfrage erhaltlich!

Anwendungsbeispiele:

- geeignet fur alle handelstiblichen wéssrigen Dispersions-, Binder-, Latex-, Wand- und Deckenfarben

- sowie Kunstharzputze und Plastiken, Putz, Beton, Mauerwerk, Bauplatten, Raufasertapeten etc.

Vollton-
und
Abténfarbe

Symbolbild: Vollton- und Abtdnfarbe, 750 ml

Produkt Inhalt
Vollton- und Abtbnfarbe 750 ml
750 ml
750 ml
750 ml

Farbe

apfelgrin
gelb
goldgelb
ocker
oxydbraun
rot
schwarz
terracotta

= Mint Potrol

* versehenen aufien nur

Farbiibersicht ’

Hersteller-
Nummer
20001033000128
20001033000101
20001033000100
20001033000110
20001033000112
20001033000103
20001033000114
20001033000134

Bestell-

9510011
9510005
9510004
9510007
9510008
9510006
9510009
9510012

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH

Nummer



