

Vollton- und Abtönfarbe

- hochwertige, lichtechte Dispersionsfarbe
- hochdeckend
- scheuerbeständig
- Kontrastverhältnis: Deckvermögen Klasse 2
- Nassabrieb: Klase 2
- Glanzgrad: matt
- max. Körngröße: feinErgiebigkeit: ca. 6 qm / Liter
- weitere Farbtöne auf Anfrage erhältlich!

Anwendungsbeispiele:

- geeignet für alle handelsüblichen wässrigen Dispersions-, Binder-, Latex-, Wand- und Deckenfarben
- sowie Kunstharzputze und Plastiken, Putz, Beton, Mauerwerk, Bauplatten, Raufasertapeten etc.







Farbübersicht

Symbolisha. Volitori ana 715tornari50, 750 mi			i dibdbolololit	
Produkt	Inhalt	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Vollton- und Abtönfarbe	750 ml	apfelgrün gelb	20001033000128 20001033000101	9510011 9510005
	750 ml	goldgelb ocker	20001033000100 20001033000110	9510004 9510007
	750 ml	oxydbraun rot	20001033000112 20001033000103	9510008 9510006
	750 ml	schwarz terracotta	20001033000114 20001033000134	9510009 9510012